UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o. I.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

susti memoria eius in secula se
culorum. **Psalmus.** Domi
ne quid multiplicati sunt qui
tribu. **V.** Ecce sacerdos ma
gnus qui in diebus suis tecum.

Batus bernardus castello burgundie
oritur fuit parentibus claris
in dignitatem seculi sed no
bilioribus in christiane religio
nis pietatem. Qui menor cre
atoris sui in diebus iuuentu
tis suae mundum relinqueret de
sideras cepit inquirere ubi cer
tius ac purius inueniret re
quiem animae sub iugo christi
annos habens circiter virgin
ti tres. Listerium ingressus
eius socijs fere triginta sub ab
bate stephano suaui iugo chri
sti collum submisit. Ab illa die
dedit dominus benedictionem
vincula illa domini sabaoth dedit
fructum suum extendens pal
mites suos usque ad mare. et ul
tra mare propagines suas.
Tu autem domine miserere.

R. Prima virtus viri sancti
habitus corporis sui quod ita
composite et uno semper modo
agebat. Ut nil appareret in eo
quod posset offendere intuen
tes. **V.** Torem in eo discipli
natum totum insigne virtutis
perfectionis forma. Ut nil ap
pareret in eo. **Lectio secunda.**

Quum autem complacuit ei qui
eum segregauit a seculo et ipso

cauit ut in eo reuelaret gloriam
sua misit ad cor abbatis ste
phani ad edificandum domum
clare uallumittere fratres suos
et cum eis alios viros religio
sos. Quibus abeuntibus be
atum bernardum prefecit ab
batem. Innumeris quidem
raculis seruum suum deus cla
re uallensem significauit abba
tem ut ecclesie quedam propriis
pastoribus destitute cum sibi in
episcopum eligerent. Tu autem
domine miserere nobis. **O**deo.
R. Virtute multa et scia predi
catus sanctus dei proximabat
dignitati sanctorum. Cum fru
ctu operum proferens celestis
sapientie verba. **V.** A pueris
etia requisiuit auctorem vite et
animum dedit ad eloquia dei.
Cum fructu operum pro. **T**c.
Legit eum **Lectio tertia.**
domestica lingoniensis ecclesia
elegit et cathalanien. Inta
italiam ciuitas ianuensis me
diolanensis nec non remo nobis
bilissima suncie ciuitas hunc
optauerunt pastorem et magistrum.
Sed omnibus his vocacionibus
postpositis non magis eius de
lecerabat tyara et annulus et
castrum et sarculus. Venit
igitur vir dei de fulcum arum
que est abbacia una de pri
mis quas ipse edificauit.
Cumque oratori dedicatio
pararetur ita occupauerat.